
Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ДЕВОЧКИ 5-7 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.00

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 2263246 Стенько Алиса Артемовна 28.10.2019 бр Москва РОО "ФЛАМ" 611

2 Мезенцева Ксения Максимовна 09.10.2019 бр Зеленоград Зеленоград 881

3 Гусарова Алиса Александровна 30.09.2019 бр Москва - 745

4 2243785 Полищук Татьяна Дмитриевна 11.07.2019 бр Москва ФЛАМ 651

5 Несмашная Алиса Денисовна 01.05.2019 бр Москва Школа бега Чемпион 909

6 Постникова Стефания Дмитриевна 16.02.2019 бр Москва - 961

7 Паламарчук Ксения Павловна 07.02.2019 бр Москва - 935

2 забег

1 Кириллова Екатерина Александровна 15.06.2018 бр Москва Самбо-70 807

2 Крюкова Таисия Дмитриевна 10.06.2018 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 836

3 Окулова Вероника Николаевна 12.04.2018 бр Москва - 922

4 Жохова Мария Алексеевна 26.09.2017 бр Москва СК на Инженерной 781

5 Бредихина Марина Владимировна 24.09.2017 бр Москва МосСпортОбъект 706

6 Моторина Ксения Ивановна 03.08.2017 бр Балашиха ВАО 837

7 Шевченко Дарья Александровна 19.11.2016 бр Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 462

3 забег

1 Рощупкина Анна Александровна 16.04.2017 бр Москва МосСпортОбъект 983

2 Кутателадзе Теона Давидовна 15.04.2017 бр Москва Самбо-70 845

3 Новак Кира Евгеньевна 02.03.2017 бр Запрудня Антей 917

4 Маркеева Анна Дмитриевна 24.02.2017 бр Москва СК на Инженерной 873

5 Преснякова Ульяна Сергеевна 21.01.2017 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 963

6 Рожнова Елизавета Андреевна 19.12.2016 бр Балашиха - 979

7 Парфенова Таисия Юрьевна 26.11.2016 бр Москва ЦСКА 939

.
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Хованская Виктория Андреевна 04.07.2017 бр Москва ЦСКА 434

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ДЕВОЧКИ 8-9 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.18

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Семёнова Алеся Александровна 11.07.2016 2ю Ступино - 993

2 Стрелина Майя Святославовна 10.06.2016 2ю Москва ЦСКА 471

3 Ростовцева София Михайловна 07.12.2015 2ю Москва ЦСКА 981

4 Гущина Алина Владимировна 03.07.2015 1ю Ступино - 749

5 Ромашкова Ева Романовна 11.11.2015 2ю Москва Клуб любителей спринта 980

6 Тихонова Юлия Максимовна 30.01.2015 бр Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 387

7 Саврасова Есения Борисовна 04.07.2015 2ю Ступино - 986

2 забег

1 Горошко Валерия Артемовна 18.06.2015 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 735

2 1750871 Бритова Елизавета Алексеевна 30.01.2015 3ю Москва "Ю.М." - Знаменские 636

3 Гущина Арина Сергеевна 15.01.2015 3ю Мытищи Авангард 750

4 Собода Мария Сергеевна 12.01.2015 3ю Москва Самбо-70 483

5 Михеева Юлия Викторовна 20.12.2014 3ю Мытищи Авангард 892

6 Левитина Мария Андреевна 16.08.2016 бр Москва - 849

7 Кровотынцева Эмма Александровна 15.08.2015 бр Москва Юность Москвы 833

3 забег

1 2213386 Михайлова Элли Сергеевна 24.09.2016 бр Москва - 890

2 Беликова Ульяна Денисова 18.07.2016 бр Москва Север 694

3 Моисеева Дарья Юрьевна 14.06.2016 бр Мытищи Авангард 899

4 Вишневская Екатерина Вячеславовна 30.05.2016 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 717

5 Ширазданова Мария Эдуардовна 10.12.2015 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 400

6 Пирогова Евдокия Николаевна 13.03.2015 бр Мытищи Авангард 947

7 Плетёнко Варвара Александровна 09.09.2015 бр Мытищи Авангард 950

4 забег

1 Островец Мария Максимовна 29.10.2015 бр Зеленоград Зеленоград 933

2 2243419 Небольсина Валерия Олеговна  20.10.2015 бр Москва ФЛАМ 649

3 Морозова Ирина Владимировна 06.09.2015 бр Москва Самбо-70 900

4 Бухарева Татьяна Александровна 01.09.2015 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 268

5 Артамонова Алиса Алексеевна 11.08.2015 бр Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 606

6
1572331 Белова Екатерина Алексеевна 14.07.2015 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 459

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  60 м девочки 8-9 лет

5 забег

1 Иванова Ксения Максимовна 02.06.2015 бр Москва МосСпортОбъект 801

2 Селезнёва Эвелина Дмитриевна 19.04.2015 бр Дмитров - 992

3 Михайлова Татьяна Львовна 20.03.2015 бр Москва Самбо-70 889

4 1785848 Малыгина Нелли Никитична 18.03.2015 бр Москва ЦСКА 869

5 1460191 Султанова Алеся Сергеевна 12.03.2015 бр Москва ФЛАМ 634

6 Макеева Кира Витальевна 16.02.2015 бр Ступино - 867

6 забег

1 Лебедева Ксения Сергеевна 14.02.2015 бр Мытищи Авангард 848

2 Гвоздева Ангелина Павловна 29.01.2015 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 727

3 1871687 Чапала Виктория Алексеевна 28.11.2014 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 240

4 Плеханова Полина Вячеславовна 18.11.2014 бр Москва Юность Москвы 951

5 Потешкина Елизавета Дмитриевна 10.04.2016 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 962

6 Савченко Юлия Алексеевна 14.06.2015 бр Зеленоград Зеленоград 988
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

ДЕВОЧКИ 8-9 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.55

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Пирогова Евдокия Николаевна 13.03.2015 бр Мытищи Авангард 947

2 Гущина Алина Владимировна 03.07.2015 1ю Ступино - 749

3 Ромашкова Ева Романовна 11.11.2015 2ю Москва Клуб любителей спринта 980

4 Саврасова Есения Борисовна 04.07.2015 2ю Ступино - 986

5 Васильева Екатерина Андреевна 22.12.2014 2ю Москва Самбо-70 712

6 Кровотынцева Эмма Александровна 15.08.2015 бр Москва Юность Москвы 833

7 Чечун Юлия Юрьевна 23.06.2015 бр Москва ВАО 445

2 забег

1 Семёнова Алеся Александровна 11.07.2016 2ю Ступино - 993

2 Гущина Арина Сергеевна 15.01.2015 3ю Мытищи Авангард 750

3 Михеева Юлия Викторовна 20.12.2014 3ю Мытищи Авангард 892

4 Тихонова Юлия Максимовна 30.01.2015 бр Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 387

5 Бредихина Вера Владимировна 18.01.2015 бр Москва МосСпортОбъект 705

6 Иванова Ксения Максимовна 02.06.2015 бр Москва МосСпортОбъект 801

7 Селезнёва Эвелина Дмитриевна 19.04.2015 бр Дмитров - 992

3 забег

1 Островец Мария Максимовна 29.10.2015 бр Зеленоград Зеленоград 933

2 Плетёнко Варвара Александровна 09.09.2015 бр Мытищи Авангард 950

3 Артамонова Алиса Алексеевна 11.08.2015 бр Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 606

4 Савченко Юлия Алексеевна 14.06.2015 бр Зеленоград Зеленоград 988

5 1785848 Малыгина Нелли Никитична 18.03.2015 бр Москва ЦСКА 869

6 Макеева Кира Витальевна 16.02.2015 бр Ступино - 867

7 Лебедева Ксения Сергеевна 14.02.2015 бр Мытищи Авангард 848

4 забег

1 Рожнова Елизавета Андреевна 19.12.2016 бр Балашиха - 979

2 Шевченко Дарья Александровна 19.11.2016 бр Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 462

3 Левитина Мария Андреевна 16.08.2016 бр Москва - 849

4 Беликова Ульяна Денисова 18.07.2016 бр Москва Север 694

5 2213386 Михайлова Элли Сергеевна 24.06.2016 бр Москва - 890

6 Моисеева Дарья Юрьевна 14.06.2016 бр Мытищи Авангард 899

7 Костюкова Эллина Александровна 04.06.2016 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 279

8 Моторина Ксения Ивановна 03.08.2017 бр Балашиха ВАО 837



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ДЕВУШКИ 10-11 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.40

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1682405 Нагибина Алиса Алексеевна 22.07.13 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 360

2 Петрунина Валерия Александровна 11.06.2013 3 Долгопрудный ЦСКА 945

3 Чибисова Яна Руслановна 07.06.2013 3 Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 446

4 Беридзе Анна Вахтанговна 16.08.2013 1ю Москва Юность Москвы 698

5
1609422 Корякина Мария Викторовна 22.05.2013 бр Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 608

6 Цыферова Алиса Михайловна 14.02.2013 1ю Москва - 441

7
2234134 Кузнецова Ульяна Родионовна 16.10.2014 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 472

2 забег

1 Подоляко Александра Александровна 25.07.2013 1ю Мытищи Авангард 955

2 Оганян Арина Кареновна 7.11.2013 1ю Москва Юность Москвы 921

3 Мкртумова Агния Арсеновна 29.07.2013 1ю Тарасовка Авангард 893

4 Паздникова Нина Алексеевна 28.01.2013 1ю Москва - 934

5 Хасанова Карина Ринатовна 07.01.2013 1ю Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 429

6
1445038 Караченцева Варвара Артемовна 14.01.2013 1юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 536

7 Аверина Анна Сергеевна 05.11.2013 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 664

3 забег

1 Никифорова Варвара Алексеевна 26.03.2013 1ю Мытищи Авангард 913

2 1139011 Чамокова София Муратовна 12.08.13 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 310

3 2235455 Лопатина Александра Алексеевна 10.04.2014 2ю Москва ЦСКА 857

4 Худолеева Вероника Алексеевна 24.01.2014 3ю Мытищи Авангард 439

5 Еремеева Элина Петровна 21.01.2014 бр Мытищи Авангард 774

6
1337418 Савина Агафья Александровна 28.02.2013 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 501

7 Земскова София Дмитриевна 17.11.2012 бр Москва Юность Москвы 790

4 забег

1 1381844 Аляутдинова Сафина Камилевна 23.05.13 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 319

2 Зленко Ксения Алексеевна 07.02.2013 1ю Москва Самбо-70 792

3 Филимонова Ульяна Антоновна 27.01.2013 1ю Москва Самбо-70 419

4 2221570 Пойда София Антоновна 17.04.2013 1юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 198

5 Григорьева Варвара Сергеевна 30.01.2014 2ю Мытищи Авангард 740

6 1218189 Качур Варвара Артёмовна 12.10.2013 2ю Москва "Ю.М." - Знаменские 639

7 Петрова Елизавета Романовна 20.05.2013 2ю Москва Юность Москвы 944

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  60 м девочки 10-11 лет

5 забег

1 Дмитриева Ульяна Владиславовна 06.07.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 761

2 Захарова Дарья Кирилловна 17.06.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 788

3 Новикова Милана Кирилловна 03.06.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 918

4 Лушина Василиса Александровна 28.04.2014 3ю Москва Самбо-70 862

5 Баумара Анна Алиевна 23.01.2014 3ю Москва Самбо-70 692

6 943060 Кубеева Василиса Андреевна 31.10.2013 3ю Москва ФЛАМ 655

7 Скворцова Вероника Алексеевна 09.09.2013 3ю Дмитров - 997

6 забег

1 Чернышова Александра Артемовна 03.07.2013 3ю Мытищи Авангард 444

2 Храпская Полина Никитична 12.06.2013 3ю Дмитров - 437

3 1789897 Иванова Валерия Олеговна 22.04.2013 3ю Москва ФЛАМ 647

4 1693422 Дроздова Елизавета Михайловна 03.07.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 593

5 1603651 Исаева Карина Рамилевна 06.04.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 594

6 Барышенская Анна Юрьевна 05.10.2014 бр Мытищи Авангард 688

7 1606158 Песегова Таисия Станиславовна 18.08.2014 бр Москва ФЛАМ 650

7 забег

1 Сенькина Ульяна Анатольевна 10.08.2014 бр Москва СК на Инженерной 995

2 Михайлова Мила Сергеевна 31.07.2014 бр Москва - 887

3 Орлова Ксения Михайловна 26.07.2014 бр Москва Самбо-70 925

4 Архарова Вероника Юрьевна 26.03.2013 бр Дмитров Авангард 682

5 Смолина Татьяна Владимировна 17.06.2014 бр Москва - 496

6
2234114 Клюка Мария Константиновна  21.04.2014 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 448

7 Евдокимова Диана Алексеевна 16.03.2014 бр Зеленоград Зеленоград 770

8 забег

1 Погальникова Кристина Владимировна 28.02.2014 бр Москва ЦСКА 953

2 Токарева Ольга Дмитриевна 04.12.2013 бр Москва Зеленоград Зеленоград 390

3 Кузьменок Анастасия Артуровна 01.11.2013 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 841

4 Мартынова Евгения Константиновна 12.10.2013 бр Дмитров - 875

5 Гоголь Марина Юрьевна 08.09.2013 бр Зеленоград Зеленоград 732

6 2254766 Щукина Надежда Дмитриевна 05.09.2013 бр Москва Самбо-70 661

7 1561524 Сердцева Алиса Антоновна 09.07.2013 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 230

9 забег

1 1851773 Сандалова Алина Юрьевна 23.06.2013 бр Москва "Ю.М." - Знаменские 641

2 Гринько Арина Аркадьевна 18.05.2013 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 741

3 Забутырина Мария Антоновна 03.04.2013 бр Мытищи Авангард 784

4 2263102 Жумабаева Фаиза Тайрбековна 05.01.2013 бр Москва ФЛАМ 646

5
2265690 Подольская Ульяна Андреевна 10.12.2012 бр Москва ФЛАМ 187

6 2263101 Драгой Мария Андреевна 22.11.2012 бр Москва ФЛАМ 644

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/653527
http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1327142


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

ДЕВУШКИ 10-11 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.15

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Пастылева Вероника Григорьевна 25.06.2014 3 Мытищи Авангард 940

2 Чибисова Яна Руслановна 07.06.2013 3 Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 446

3 Колокольникова Алена Алексеевна 10.07.2014 1ю Москва Самбо-70 820

4 Цыферова Алиса Михайловна 14.02.2013 1ю Москва - 441

5 Куликова Екатерина Васильевна 31.01.2014 бр Москва МосСпортОбъект 843

6 Сморчкова Светлана Сергеевна 12.11.2012 бр Москва МосСпортОбъект 485

7 Еремеева Элина Петровна 21.01.2014 бр Мытищи Авангард 774

2 забег

1 Оганян Арина Кареновна 7.11.2013 1ю Москва Юность Москвы 921

2 Подоляко Александра Александровна 25.07.2013 1ю Мытищи Авангард 955

3 Чижова Арина Дмитриевна 14.05.2013 1ю Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 447

4 Никифорова Варвара Алексеевна 26.03.2013 1ю Мытищи Авангард 913

5 Паздникова Нина Алексеевна 28.01.2013 1ю Москва - 934

6 Барышникова Евгения Михайловна 30.07.2014 3ю Москва Самбо-70 690

7
1441582 Ахмедова Ирина Алимовна 27.10.2014 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 588

3 забег

1 Храпская Полина Никитична 12.06.2013 3ю Дмитров - 437

2 Ухватова Анастасия Дмитриевна 02.05.2014 бр Москва МосСпортОбъект 399

3
1735290 Сулейманова Дарина Рашидовна 25.04.2014 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 589

4 2235455 Лопатина Александра Алексеевна 10.04.2014 2ю Москва ЦСКА 857

5 Григорьева Варвара Сергеевна 30.01.2014 2ю Мытищи Авангард 740

6 1769765 Парамонова Полина Евгеньевна 29.05.2013 2юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 197

7 Дмитриева Ульяна Владиславовна 06.07.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 761

4 забег

1 Новикова Милана Кирилловна 03.06.2014 3ю Зеленоград Зеленоград 918

2 Худолеева Вероника Алексеевна 24.01.2014 3ю Мытищи Авангард 439

3 Скворцова Вероника Алексеевна 09.09.2013 3ю Дмитров - 997

4 Диденко Вероника Александровна 17.10.2014 бр Дмитров - 759

5 Антонова Александра Сергеевна 23.09.2014 бр Зеленоград Зеленоград 676

6 Тасенко Ирина Алексеевна 21.08.2014 бр Москва ВАО 380

7 Воронкина Дарья Олеговна 14.08.2014 бр Дмитров - 721

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1441582
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1735290


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  400 м девочки 10-11 лет

5 забег

1 Сенькина Ульяна Анатольевна 10.08.2014 бр Москва СК на Инженерной 995

2 Кияк Виктория Сергеевна 06.08.2014 бр Запрудня Антей 811

3 2213331 Михайлова Мила Сергеевна 31.07.2014 бр Москва - 887

4 Стрелкова Ольга Алексеевна 29.07.2014 бр Москва СК на Инженерной 470

5 Гусарова Светлана Александровна 08.07.2014 бр Москва - 746

6 Погальникова Кристина Владимировна 28.02.2014 бр Москва ЦСКА 953

7 Никитина Ксения Игоревна 25.02.2014 бр Москва Лидер 912

6 забег

1 2257111 Бездушнова Алиса Андреевна 29.12.2013 бр Москва ЦСКА 693

2 Горчакова Александра Михайловна 17.12.2013 бр Москва Юность Москвы 736

3 Кузьменок Анастасия Артуровна 01.11.2013 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 841

4 Мартынова Евгения Константиновна 12.10.2013 бр Дмитров - 875

5 2254766 Щукина Надежда Дмитриевна 05.09.2013 бр Москва Самбо-70 661

6
1088048 Чаладзе Николь Зазаевна 02.08.2013 бр Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 559

7 забег

1 1783172 Писоцкая Софья Анатольевна 05.04.2013 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 285

2 Забутырина Мария Антоновна 03.04.2013 бр Мытищи Авангард 784

3 Архарова Вероника Юрьевна 26.03.2013 бр Дмитров Авангард 682

4 2262860 Мансурова Сафия Ильнуровна 13.02.2013 бр Москва ЦСКА 870

5 Артюхова Анастасия Юрьевна 11.02.2013 бр Москва Юность Москвы 680

6 Токарева Ольга Дмитриевна 04.12.2012 бр Москва Зеленоград Зеленоград 390

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.10

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 734496

Шманенкова Светлана Васильевна 05.05.2008 2 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 537

2
739794 Королева Дарья Александровна 04.12.2009 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 528

3 2248026 Хегай Анна Юрьевна 22.10.2000 2 Москва Школа спринтерского бега 433

4 Белоусова Яна Викторовна 03.12.2004 1 Москва/Свободный МГФСО 696

5 Бульчук Мария Николаевна 06.11.1994 1 Москва МГУ 708

6 1663969 Соболева Янина Валерьевна 20.05.1985 1 Москва Клуб любителей спринта 477

7 1564459 Дулькина Августина Денисовна 14.06.11 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 352

2 забег

1 1226368 Петрова Екатерина Романовна 23.03.2011 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских
625

2
1390780 Туманова Мария Алексеевна 08.04.2010 2 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 534

3 648305 Волненко Валерия Дмитриевна 12.02.09 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 411

4 642957 Антонова Елизавета Дмитриевна 26.05.2009 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских
614

5
2200943 Морозова Дарья Владимировна 20.04.2006 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 557

6 Галеева Диана Сергеевна 13.01.2000 2 Москва - 723

7 1823273 Рахметова Эльвира Рушановна 26.05.2008 3 Москва ЦСКА 971

3 забег

1
1037874 Пономарева Елизавета Алексеевна 18.01.2007 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 505

2 Даньшина Ирина Васильевна 05.10.2002 3 Москва - 752

3 1709044 Раевская Татьяна Олеговна 02.05.1998 2 Москва - 966

4
684674 Гейниш Елизавета Павловна 17.02.2008 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 503

5 1298291 Смолина Анна Александровна 27.04.1980 3 Москва Факел 498

6 Заничева Софья Александровна 25.05.2009 2 Мытищи Авангард 785

7 Айдуллина Рената Рустамовна 28.12.2010 3 Москва ЦСКА 668

4 забег

1
1033913 Кузнецова Дарья Николаевна 25.09.2010 3 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 535

2 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 3ю Москва Самбо-70 701

3 Семёнова Ангелина Андреевна 01.01.2006 1 Москва - 994

4 1879020 Иванова Анна Анатольевна 06.01.1991 2 Москва - 799

5 Магарамова Айиша Хошбехтовна 25.08.2011 3 Мытищи Авангард 866

6
1692527 Веселова Софья Алексеевна 27.12.2010 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 521

7 Смагина Галина Дмитриевна 25.12.1985 2 Москва Факел 392

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м женщины

5 забег

1 Жораева Марианна Тимуровна 02.07.2010 2 Москва Зеленоград 780

2 Малкова Софья Евгеньевна 19.10.2011 3 Москва Юность Москвы 868

3 1321885 Товмасян Джулия Давидовна 11.05.2012 3 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 539

4 978248 Турбина Мелания Сергеевна 24.01.10 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 369

5 2263149 Полторацкая Анастасия Павловна 31.08.2010 1ю Москва Юность Москвы 957

6 1-148066 Татаренко Анна Юрьевна 17.09.2010 бр Москва ЦСКА 381

7 2243897 Бондарь Анна Марковна 03.04.2010 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 522

6 забег

1 1667805 Бондарева София Викторовна 06.10.09 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 395

2 1804590 Фалалеева Елизавета Евгеньевна 14.04.2012 1 юн. Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 540

3 1658536 Дойникова Анна Алексеевна 18.07.2010 1ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 476

4 1755989 Гамота Алиса Константиновна 31.03.2010 2ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 473

5 Каурова Ирина Евгеньевна 13.03.2007 бр Москва ФЛАМ 291

6 Доценко Виктория Евгеньевна 04.03.2006 бр Москва - 768

7 Пищенкова Мария Владимировна 30.09.1988 бр Москва MyRUNo 949

7 забег

1 Сиганова Ярослава Сергеевна 01.06.2011 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 996

2 664197 Маарави Диана Ахмедовна 19.11.2000 бр Москва Михалыч Team 865

3 Грехова Анна Владимировна 20.06.1987 бр Москва Клуб любителей спринта 739

4 2230251 Крючкова Алена Максимовна 13.11.2006 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 506

5 2200944 Дивакова Вероника Алексеевна 13.08.2006 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 556

6 1767337 Доронина Марта Михайловна 16.12.2005 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 504

7 1693844 Антонова Анастасия Петровна 03.02.1994 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 558

8 забег

1 Кравченко Надежда Валерьевна 04.11.2012 1ю Запрудня Антей 832

2 1869579 Ермакова Станислава Олеговна 09.03.2012 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 490

3 2258432 Шадрина Любовь Андреевна 07.02.2006 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 508

4 Емельянова Ольга Юрьевна 06.08.1987 бр Москва - 773

5 Тимкина Ирина Владимировна 22.11.1980 бр Москва Школа спринтерского бега 384

6 Давыдова Елена Владимировна 17.05.1975 бр Москва Школа спринтерского бега 751

7 Доронкина Оксана Алексеевна 30.08.1967 бр Москва - 765

9 забег

1 Ковалева Мария Алексеевна 01.11.2009 2 Москва ЦСКА 817

2 1742182 Джумаева Сабина Музафаровна 16.11.2008 2 Кимры СШ №2 758

3 Овчаренко Елизавета Владимировна 12.09.2008 2 Зеленоград 920

4 354389 Волкова Ксения Сергеевна 21.11.04 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 388

5 Скворцова Юлия Витальевна 30.03.1985 2 Одинцово - 998

6 Шалина Дина Дмитриевна 28.10.2010 3 Зеленоград Зеленоград 454

7 Салянникова Виктория Романовна 23.06.2012 3 Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 990



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м женщины

10 забег

1 1605797 Щекочихина Варвара Антоновна 29.03.2012 3 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 605

2 1789601 Скибчик Полина Андреевна 31.01.2012 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 615

3 1162727 Скутарь Анастасия Александровна 09.11.2011 3 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 602

4 Лошкарева Анастасия Александровна 28.06.2011 3 Москва Юность Москвы 859

5 Алишивец Мария Алексеевна 13.12.2010 3 Москва Юность Москвы 671

6 1826024 Кондратьева Софья Николаевна 20.06.2009 3 Москва "Ю.М." - Знаменские 640

7 Белякова Виктория Юрьевна 05.05.2009 3 Москва Зеленоград 697

11 забег

1 Артамонова Елизавета Евгеньевна 06.10.2012 1ю Дмитров - 679

2 Рахимкулова Зарина Равшановна 25.09.2012 1ю Зеленоград Зеленоград 970

3 653101 Дужнова Ирина Сергеевна 07.12.2011 1ю Москва "Ю.М." - Знаменские 637

4 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 1ю Зеленоград Зеленоград 985

5 Папян Лида Артаковна 22.06.2011 1ю Москва Юность Москвы 938

6 960379 Редькина Марина Федоровна 16.03.2011 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 545

7 689062 Иванова Евгения Васильевна 09.02.2011 1ю Москва ФЛАМ 648

12 забег

1 Чернышенко Амелия Игоревна 04.12.2010 1ю Москва Юность Москвы 443

2 Поликарова Мария Станиславовна 23.10.2010 1ю Москва Зеленоград 956

3 Досова Этери Амановна 21.09. 2012 2ю Зеленоград Зеленоград 767

4 963597 Комлева Кристина Максимовна 25.01.2012 2 юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 538

5 Гецелева Кира Егоровна 29.10.2012 2ю Мытищи Авангард 728

6 Ухолкина Екатерина Васильевна 23.06.2011 2ю Мытищи Авангард 401

7 Иванова Екатерина Максимовна 10.08.2010 2ю Москва ЦСКА 800

13 забег

1 1494005 Пономаренко Арина Игоревна 30.07.2010 2ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 550

2 Тютина Ольга Владимировна 25.06.2010 2ю Зеленоград - 923

3 1572069 Субботина Полина Андреевна 16.07.2011 3ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 549

4 1864447 Телятьева Александра Валентиновна 06.01.2012 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 604

5 1321861 Родина Ариадна Александровна 24.08.2012 бр Москва Самбо-70 977

6 Щеголева Дарья Дмитриевна 10.08.2012 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 659

7 2213366 Михайлова Полина Сергеевна 25.06.2012 бр Москва - 888

14 забег

1 2251713 Злобина Милена Витальевна 13.05.2012 бр Москва ФЛАМ 186

2 Влежу Алиса Мариновна 24.12.2011 бр Москва ЦСКА 718

3 Агапова Екатерина Васильевна 14.05.2002 бр Москва - 666

4 2193370 Артамонова Станислава Денисовна 05.12.2011 бр Москва "Ю.М." - Знаменские 635

5 1440519 Киселева Алена Олеговна 08.07.2011 бр Москва ЦСКА 810

6 Бугаева Маргарита Алексеевна 14.03.2011 бр Москва ФЛАМ 189

7 Ильина Кира Кирилловна 03.02.2011 бр Москва Юность Москвы 803

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/653101


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м женщины

15 забег

1 Раменская Софья Сергеевна 27.09.1999 бр Москва - 969

2 Табунщик Ангелина Ивановна 08.11.2010 бр Москва ФЛАМ 190

3 2263628 Подоба София Дмитриевна 17.10.2010 бр Москва ЦСКА 954

4 Мантула Виктория Сергеевна 08.07.2010 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 871

5 Лукьянова Милена Витальевна 20.02.1987 бр Пушкино - 860

6 1056499 Сергеева Александра Максимовна 16.06.10 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 389

7 Бараночникова Мария Михайловна 17.04.2010 бр Химки мкр Фирсановка Зеленоград 687

16 забег

1 Кобылкина Анастасия Сергеевна 18.01.2010 бр Зеленоград Зеленоград 815

2 Орлова Екатерина Михайловна 21.10.2009 бр Москва Самбо-70 924

3 Миронова Мария Александровна 25.06.2009 бр Зеленоград - 885

4 Тарасова Екатерина Алексеевна 31.08.2008 бр Москва ЮГ 378

5 Мухорямова Аделина Романовна 20.05.2008 бр Москва ФЛАМ 188

6 Лаврентьева Екатерина Игоревна 12.03.2004 бр Москва - 847

7 Ивачева София Александровна 30.10.2002 бр Москва - 802

.

на своб

782799 Воронцова Мария Ивановна 18.01.2011 бр Москва ФЛАМ 643

1016624 Дьяконова Анастасия Николаевна 04.07.2010 бр Москва ФЛАМ 645

2249559 Черноносова Маргарита Ильинична 08.11.2006 2юн Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 617

1800594 Сироткина Полина Александровна 03.12.2010 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 596
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.45

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Бульчук Мария Николаевна 06.11.1994 1 Москва МГУ 708

2 2243042 Ивантеева Мария Андреевна 02.08.2000 кмс Москва
ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

74

3 196975 Зубарева Юлия Сергеевна 13.12.1991 МС Москва ВАО 793

4 Лепина Мария Сергеевна 06.04.2001 КМС Люберцы - 852

2 забег

1 Семёнова Ангелина Андреевна 01.01.2006 1 Москва - 994

2 Доценко Виктория Евгеньевна 04.03.2006 бр Москва - 768

3 703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.07 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 359

4 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 512

3 забег

1 1015233 Романова Мария Михайловна 13.02.2009 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 613

2 1029565 Николаева Анастасия Вадимовна 16.12.09 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 364

3 661889 Емельянова Анастасия Владимировна 17.06.91 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 304

4 1316853 Алексеева Мария Данииловна 16.03.2008 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 555

4 забег

1 1786627 Звиададзе Майя Васильевна 17.11.2010 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 510

2 742433 Белова Анастасия Алексеевна 07.07.2010 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 509

3 887715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.2005 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 560

4 1663969 Соболева Янина Валерьевна 20.05.1985 1 Москва Клуб любителей спринта 477

5 забег

1 884754 Рогачева Елена Евгеньевна 10.02.2010 2 Москва - 976

2 Пищенкова Мария Владимировна 30.09.1988 бр Москва MyRUNo 949

3 1612314 Демкович Марина Юрьевна 27.10.2011 1 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 612

4 1742182 Джумаева Сабина Музафаровна 16.11.2008 2 Кимры СШ №2 758

6 забег

1 Зябирова Аделина Рафаэлевна 21.08.2010 3 Москва Самбо-70 795

2 Янгличева Самира Ринатовна 03.08.2009 3 Москва Самбо-70 195

3 Грехова Анна Владимировна 20.06.1987 бр Москва Клуб любителей спринта 739

4 892800 Филиппова София Дмитриевна 29.12.2010 2 Москва ЦСКА 423

7 забег

1 Заничева Софья Александровна 25.05.2009 2 Мытищи Авангард 785

2 643971 Пименова Маргарита Денисовна 01.08.2009 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 616

3 1298291 Смолина Анна Александровна 27.04.1980 3 Москва Факел 498

4 1389215 Власова Елизавета Олеговна 06.04.10 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 337

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/2243042


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м женщины

8 забег

1 Магарамова Айиша Хошбехтовна 25.08.2011 3 Мытищи Авангард 866

2 1204246 Фомина Елизавета Александровна 10.04.11 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 375

3 1204214 Фомина Анастасия Александровна 10.04.11 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 373

4 Галеева Диана Сергеевна 13.01.2000 2 Москва - 723

9 забег

1 Тимченко София Богдановна 20.08.2004 бр Москва - 385

2 1363977 Шорникова Кристина Юрьевна 27.08.11 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 376

3 Салянникова Виктория Романовна 23.06.2012 3 Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 990

4 1816055 Холькина Виталия Русланова 24.09.2011 3 Зеленоград Зеленоград 436

10 забег

1 Раменская Софья Сергеевна 27.09.1999 бр Москва - 969

2 Сорокина Арина Андреевна 19.06.2002 бр Москва - 474

3 Первова София Руслановна 06.06.2011 3 Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 941

4
1137666 Богдановская Анастасия Андреевна 31.03.2010 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 580

11 забег

1 2263149 Полторацкая Анастасия Павловна 31.08.2010 1ю Москва Юность Москвы 957

2
1115596 Прудникова Варвара Игоревна 25.10.2012 1ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 583

3 1823273 Рахметова Эльвира Рушановна 26.05.2008 3 Москва МосСпортОбъект 971

4
1395048 Каверина Алёна Романовна 21.03.2008 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 579

12 забег

1 Тарасюк Варвара Игоревна 07.01.2012 бр Москва МосСпортОбъект 379

2 Решетникова Елена Дмитриевна 24.05.2010 бр Москва МосСпортОбъект 973

3 Артамонова Елизавета Евгеньевна 06.10.2012 1ю Дмитров - 679

4 Ковалёва Анастасия Алексеевна 04.07.2012 1ю Москва Юность Москвы 816

13 забег

1 Шарандина Полина Павловна 19.12.2010 2ю Москва МосСпортОбъект 456

2 Гецелева Кира Егоровна 29.10.2012 2ю Мытищи Авангард 728

3 Рябоконь Ангелина Евгеньевна 10.11.2011 1ю Зеленоград Зеленоград 985

4
761585 Антонова Анфиса Алексеевна 13.09.2010 1ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 582

14 забег

1 Иванова Екатерина Максимовна 10.08.2010 2ю Москва ЦСКА 800

2 Тютина Ольга Владимировна 25.06.2010 2ю Зеленоград - 923

3 Верхорубова Ирина Ивановна 17.05.2010 2ю Москва ЦСКА 714

4 Корбут Ева Владиславовна 25.12.2010 бр Москва МосСпортОбъект 826

.

.

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1137666
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1115596
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1395048
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/761585


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м женщины

15 забег

1 Соболева Ева Станиславовна 11.10.2010 бр Москва МосСпортОбъект 478

2 Давыдова Елена Владимировна 17.05.1975 бр Москва Школа спринтерского бега 751

3 2213366 Михайлова Полина Сергеевна 25.06.2012 бр Москва - 888

4 1569462 Головина Алиса Дмитриевна 12.06.2012 бр Москва ЦСКА 733

16 забег

1 2262858 Глебова Валерия Денисовна 12.03.2012 бр Москва ЦСКА 730

2 2262862 Трофимова Яна Михайловна 01.02.2012 бр Москва ЦСКА 395

3 Аркадьева Амелия Даниловна 20.09.2011 бр Зеленоград Зеленоград 678

4 Чернышенко Амелия Игоревна 04.12.2010 бр Москва Юность Москвы 443

на своб

2261700 Татаренко Анна Юрьевна 17.09.2010 бр Москва ЦСКА 381

Миронова Мария Александровна 25.06.2009 бр Зеленоград - 885

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1000 м 

ЖЕНЩИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 14.55

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1568419 Игнатьева Ангелина Андреевна 14.07.2011 1 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 576

2 1076903 Кучальская Анна Максимовна 19.10.2010 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 552

3 776115 Фоменко София Александровна 31.03.2007 1 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 630

4 739799 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 529

5 191226 Подгорнова Карина Кирилловна 14.09.2005 1 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 620

6 1713263 Кострикова Арина Евгеньевна 29.06.2005 1 Москва
ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

148

7 1387141 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 554

8 1869750 Мадишина Камилла Тимуровна 23.12.2006 I Москва  "МССУОР №1" 298

9 1574148 Архангельская Александра Дмитриевна 05.01.2009 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 553

10 985829 Романико Диана Андреевна 12.04.2002 кмс Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 618

11 Лепина Мария Сергеевна 06.04.2001 КМС Люберцы - 852

2 забег

1 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 551

2 1562662 Битулева Виктория Никитична 18.05.2010 1 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 623

3 1562774 Картошкина Вероника Сергеевна 05.12.2009 1 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 622

4 1393903 Ландина Милана Антоновна 06.01.2012 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 577

5 2207271 Дранкина Полина Максимовна 19.12.2010 2 Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 601

6 1562695 Хмылова Полина Игоревна 25.11.2010 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 621

7 196535 Железцова Дарья Дмитриевна 08.07.08 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 353

8 621455381 Зырянова Татьяна Николаевна 19.01.08 2 Москва Самбо-70 794

9 Демидова Дарья Олеговна 15.01.2006 2 Москва ЦСКА 754

10 Скворцова Юлия Витальевна 30.03.1985 2 Одинцово - 998

11 935827 Демидова Светлана Дмитриевна 26.11.2011 3 Москва ЦСКА 755

3 забег

1 Овечкина Анастасия Денисовна 11.11.2010 3 Москва Юность Москвы 919

2 1626885 Ишметова Диана Руслановна 22.10.2010 3 Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 542

3 1878620 Штерцер Варвара Сергеевна 19.03.2009 3 Москва МосСпортОбъект 663

4 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 3 москва МГФСО 665

5 Даньшина Ирина Васильевна 05.10.2002 3 Москва - 752

6 Филимонова Алиса Олеговна 18.03.2006 бр Москва - 417

7 664989 Полегаева Анастасия Ивановна 30.07.2004 бр Москва ФЛАМ 656

8 2243415 Байбородова Варвара Романовна 21.01.2001 бр Москва РГАУ-МСХА 654

9 Ороспаева Полина Анатольевна 07.06.1992 бр Москва - 929

10 Гиринская Елена Валерьевна 25.11.1985 бр Москва MyRUNo 729

11 712889 Хребтищева Ульяна Алексеевна 06.12.2007 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 610

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1568419
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1713263
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1393903


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 1000 м женщины

4 забег

1 Акишина Дарья Андреевна 26.02.2014 3 Москва Самбо-70 669

2 Руснак Виктория Витальевна 29.08.2011 1ю Москва ЦСКА 984

3 1626836 Иванова Анастасия Александровна 19.04.2011 1ю Москва "Ю.М." - Знаменские 638

4 Иванова Екатерина Максимовна 10.08.2010 2ю Москва ЦСКА 800

5 2213366 Михайлова Полина Сергеевна 25.06.2012 бр Москва - 888

6 Сиганова Ярослава Сергеевна 01.06.2011 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 996

7 Байбородина Варвара Романовна 21.01.2001 бр Москва РОО "ФЛАМ" 709

8 Вильдеватова Татьяна Владимировна 28.07.1979 бр Москва Михалыч Team 715

9 Никитина Ксения Игоревна 25.02.2014 бр Москва Лидер 912

10 Осинская Анна Александровна 03.12.2012 3ю Москва МосСпортОбъект 931
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http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1626836


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

МАЛЬЧИКИ 5-7 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.08

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Куликов Дмитрий Владимирович 26.04.2018 бр Запрудня Антей 842

2 Кудрявцев Семён Владиславович 12.03.2018 3ю Москва - 838

3 Алферов Михаил Иванович 02.06.2017 бр Москва ЦСКА 672

4 Коновалов Александр Сергеевич 19.10.2017 бр Москва СК на Инженерной 825

5 Салыкин Алексей Станиславович 27.09.2017 бр Москва СК на Инженерной 989

6 Попков Лев Георгиевич 25.10.2017 бр Москва - 958

7 Лежнин Иван Денисович 13.08.2017 бр Москва Зеленоград 850

2 забег

1 Иванов Василий Вячеславович 09.04.2019 бр Москва - 796

2 Рабаданов Гордей Кимович 03.02.2019 бр Москва - 964

3 Юскив Мирон Сергеевич 05.01.2019 бр Москва - 193

4 Ковардин Родион Юрьевич 28.06.2018 бр Москва ЮГ 818

5 Шарахматов Егор Игоревич 16.06.2018 бр Москва ВАО 458

6 Федькин Роман Максимович 29.04.2018 бр Москва СК на Инженерной 415

7 Шилов Платон Александрович 04.03.2018 бр Москва - 398

3 забег

1 Баранник Максим Иванович 26.09.2017 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 686

2 Васин Степан Артемович 25.09.2017 бр Москва СК на Инженерной 713

3 Аркадьев Марк Данилович 27.08.2017 бр Зеленоград Зеленоград 677

4 Дмитриев Борис Тимофеевич 02.08.2017 бр Москва Самбо-70 760

5 Литасов Александр Васильевич 17.12.16 бр Москва МосСпортОбъект 854

6 Зейдлиц Никита Денисович 29.06.2017 бр Мытищи Авангард 789

7 Кирсанов Даниил Дмитриевич 01.06.2017 бр Москва - 808

на своб

Поляков Илья Павлович 03.07.2017 бр Москва 607

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

МАЛЬЧИКИ 8-9 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.30

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Корчев Кирилл Артемович 01.10.2016 3ю Москва - 828

2 Рабаданов Платон Кимович 04.08.2015 2ю Москва - 965

3 1694655 Моисеев Степан Петрович 19.07.2015 3ю Москва ЦСКА 897

4 Моисеев Даниил Максимович 13.05.2015 бр Москва - 894

5 Опольский Максим Антонович 17.10.2016 бр Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 544

6 Шелухин Семён Павлович 28.11.2014 бр Зеленограде Зеленоград 463

7 Щекочихин Денис Антонович 27.10.2015 бр Зеленоград - 660

2 забег

1 Гоголенко Федор Денисович 06.05.2016 бр Москва - 731

2 Гринько Родион Аркадьевич 19.11.2015 бр Москва САШ "ЮМ" равных возможностей 742

3 Умаев Эмин Артурович 23.04.2015 бр Москва - 397

4 Шаталов Кирилл Романович 21.08.2016 бр Балашиха - 460

5 Юдаев Илья Андреевич 03.06.2016 бр Москва - 662

6 Каманин Тимур Олегович 11.05.2016 бр Москва Зеленоград 805

7 Шабанов Кирилл Дмитриевич 22.04.2016 бр Мытищи Авангард 451

3 забег

1 Евсеев Игнат Павлович 08.04.2016 бр Москва СК на Инженерной 771

2 Ермолов Фёдор Алексеевич 18.02.2016 бр Москва - 776

3 Иванов Родион Александрович 22.01.2016 бр Москва Юность Москвы 798

4 Хачиев Лев Денисович 31.12.2015 бр Мытищи Авангард 431

5 Крылов Илья Сергеевич 18.12.2015 бр Мытищи Авангард 835

6 Федоров Михаил Андреевич 15.01.2015 бр Москва - 413

7 Кордуба Роман Русланович 17.04.2015 бр Мытищи Авангард 827

.

на своб

Кособоков 28.11.2015 бр Москва МосСпортОбъект 829

Алёхин Тимур Артёмович 25.02.2015 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 261

Жданов Виктор Александрович 08.12.2014 бр Зеленоград Зеленоград 777

.

.

.

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

МАЛЬЧИКИ 8-9 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.05

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Рабаданов Платон Кимович 04.08.2015 3ю Москва - 965

2 Корчев Кирилл Артемович 01.10.2016 3ю Москва - 828

3 Рогач Руслан Вячеславович 23.12.2014 2ю Москва Самбо-70 975

4 1694655 Моисеев Степан Петрович 19.07.2015 3ю Москва ЦСКА 897

5 Нестеренко Ярослав Антонович 23.08.2015 бр Зеленоград Зеленоград 910

6 Моисеев Даниил Максимович 13.05.2015 бр Москва - 894

7 Блиндяев Егор Олегович 07.01.2015 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 263

2 забег

1 Коновалов Александр Сергеевич 19.10.2017 бр Москва СК на Инженерной 825

2 Бондаренко Александр Данилович 12.10.2015 бр Ступино - 703

3 Алферов Михаил Иванович 02.06.2017 бр Москва ЦСКА 672

4 Лежнин Иван Денисович 13.08.2017 бр Москва Зеленоград 850

5 Горшков Ярослав Владимирович 28.05.2015 бр Москва Лидер 737

6 Гоголенко Федор Денисович 06.05.2016 бр Москва - 731

7 Умаев Эмин Артурович 23.04.2015 бр Москва - 397

3 забег

1 Шелухин Семён Павлович 28.11.2014 бр Зеленоград Зеленоград 463

2 Салыкин Алексей Станиславович 27.09.2017 бр Москва СК на Инженерной 989

3 Кирсанов Даниил Дмитриевич 01.06.2017 бр Москва - 808

4 Шаталов Кирилл Романович 21.08.2016 бр Балашиха - 460

5 Юдаев Илья Андреевич 03.06.2016 бр Москва - 662

6 Каманин Тимур Олегович 11.05.2016 бр Москва Зеленоград 805

7 Шабанов Кирилл Дмитриевич 22.04.2016 бр Мытищи Авангард 451

4 забег

1 Евсеев Игнат Павлович 08.04.2016 бр Москва СК на Инженерной 771

2 Ермолов Фёдор Алексеевич 18.02.2016 бр Москва - 776

3 Иванов Родион Александрович 22.01.2016 бр Москва Юность Москвы 798

4 Кособоков 28.11.2015 бр Москва МосСпортОбъект 829

5 Денисов Егор Денисович 18.09.2015 бр Москва СК на Инженерной 756

6 Федоров Михаил Андреевич 15.01.2015 бр Москва - 413

7 Жданов Виктор Александрович 08.12.2014 бр Зеленоград Зеленоград 777

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

ЮНОШИ 10-11 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 11.55

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 1653368 Моисеев Максим Петрович 15.08.2013 3ю Москва ЦСКА 896

2 Деев Даниил Борисович 16.02.2013 бр Москва Школа спринтерского бега 753

3 Мартыньш Антон Валентинович 23.12.2012 1ю Москва Школа спринтерского бега 877

4
1609424 Моняхин Максим Дмитриевич 02.01.2014 2ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 543

5 1331746 Никулин Александр Владимирович 21.09.2014 3ю Москва - 915

6 1663389 Юдин Всеволод Евгеньевич 29.04.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 287

7 Галиев Дмитрий Александрович 28.07.2014 2ю Москва Самбо-70 724

2 забег

1 Пищенков Иван Андреевич 04.10.2013 бр Нижний Новгород MyRUNo 948

2 Орловский Олег Андреевич 30.06.2013 бр Москва ЦСКА 927

3 Исайкин Тимофей Олегович 12.05.2013 3ю Москва ЦСКА 804

4 Сундуков Степан Ильич 09.04.2014 3ю Дмитров - 469

5 1064950 Кочетов Дмитрий Федорович 03.10.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 598

6 Литвинюк Егор Александрович 21.06.2013 1ю Дмитров - 855

7 1693574 Дулькин Павел Денисович 27.02.13 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 350

3 забег

1 Матюшин Георгий Борисович 09.07.2014 бр Мытищи Авангард 879

2 Кочетов Елисей Фёдорович 03.10.2013 3ю Зеленоград Зеленоград 830

3 Кочетов Иван Фёдорович 03.10.2013 3ю Зеленоград Зеленоград 831

4 Панцерно Артур Игоревич 29.11.2012 3ю Москва Юность Москвы 937

5 1138264 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 2ю Реутов Школа спринтерского бега 960

6 Цирков Сергей Юрьевич 15.05.2014 б/р Москва Школа спринтерского бега

7 Филиппов Денис Иванович 08.10.2014 бр Запрудня Антей 421

4 забег

1 Свиридов Александр Павлович 12.10.2014 бр Мытищи Авангард 991

2 Воронцов Александр Артёмович 20.05.2014 бр Мытищи Авангард 722

3 Попрыкин Лев Владимирович 19.03.2013 бр Москва - 959

4 Соколов Илья Антонович 24.09.2014 бр Москва СК на Инженерной 475

5 Новак Андрей Евгеньевич 09.09.2014 бр Запрудня Антей 916

6 Губкин Артём Витальевич 30.05.2014 бр Подольск Лидер 743

7 Титов Иван Валентинович 23.04.2014 бр Зеленоград Зеленоград 386

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м юноши 10-11лет

5 забег

1 Тараканов Тимофей Дмитриевич 02.03.2014 бр Москва Самбо-70 403

2 Шувариков Глеб Романович 13.03.2013 бр Подольск Лидер 658

3 Колосков Андрей Алексеевич 25.07.2013 бр Балашиха - 821

4 Баранник Алексей Иванович 21.12.2013 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 685

5 Разумовский Александр Алексеевич 05.12.2013 бр Москва Самбо-70 968

6 Азаров Николай Александрович 14.10.2013 бр Мытищи Авангард 667

7 Белов Никита Андреевич 02.10.2013 бр Дмитров - 695

.

на своб

1487218 Мариничев Егор Михайлович 18.07.2013 бр Москва "Ю.М." - Знаменские 642

Евдокимов Илья Федорович 31.12.2012 бр Москва Юность Москвы 769

Барышников Дмитрий Михайлович 27.02.2014 бр Зеленоград Зеленоград 689

Мезенцев Глеб Максимович 13.01.2014 бр Зеленоград Зеленоград 880

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

ЮНОШИ 10-11 лет

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 13.30

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

пп рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Мартыньш Антон Валентинович 23.12.2012 1ю Москва Школа спринтерского бега 877

2 1138264 Постиженко Никита Павлович 10.11.2012 2ю Реутов Школа спринтерского бега 960

3 1663389 Юдин Всеволод Евгеньевич 29.04.2013 2ю Долгопрудный Север 287

4
2229759 Орехов Сергей Валерьевич 29.11.2013 бр Москва

ГБУ ДО МКСШОР "Восток"
141

5 1653368 Моисеев Максим Петрович 15.08.2013 3ю Москва ЦСКА 896

6
1632098 Третьяков Артём Игоревич 19.03.2014 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 584

7 Бредихин Фëдор Владимирович 26.12.2012 2ю Москва МосСпортОбъект 704

2 забег

1 1331746 Никулин Александр Владимирович 21.09.2014 3ю Москва - 915

2 1762664 Сайгин Михаил Михайлович 08.05.2014 3юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 216

3 Сундуков Степан Ильич 09.04.2014 3ю Дмитров - 469

4 Николаев Егор Владимирович 05.04.2014 3ю Москва Самбо-70 914

5 Захаров Александр Дмитриевич 06.08.2013 3ю Москва Юность Москвы 786

6 1399567 Дёмин Дмитрий Романович 05.08.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 592

7 1558335 Марченко Андрей Павлович 31.07.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 597

3 забег

1 1583722 Веремей Михаил Александрович 27.10.13 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 335

2 1660616 Гришин Константин Алексеевич 11.02.2013 3юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 275

3
1763179 Каюмов Дамир Русланович 09.02.2013 3ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 590

4 Литвинюк Егор Александрович 21.06.2013 1ю Дмитров - 855

5 Андреев Федор Павлович 09.06.2013 2ю Москва Юность Москвы 409

6 Панцерно Артур Игоревич 29.11.2012 3ю Москва Юность Москвы 937

7 Пищенков Иван Андреевич 04.10.2013 бр Нижний Новгород MyRUNo 948

4 забег

1 Филиппов Денис Иванович 08.10.2014 бр Запрудня Антей 421

2 Моторин Ярослав Иванович 17.07.2014 бр Балашиха ВАО 902

3 Воронцов Александр Артёмович 20.05.2014 бр Мытищи Авангард 722

4 Попрыкин Лев Владимирович 19.03.2013 бр Москва - 959

5 Соколов Илья Антонович 24.09.2014 бр Москва СК на Инженерной 475

6 Рикардез Рафаэль Артурович 18.09.2014 бр Москва Самбо-70 974

7 Новак Андрей Евгеньевич 09.09.2014 бр Запрудня Антей 916

.

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/2229759
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1632098
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1763179


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 400 м юноши 10-11лет

5 забег

1 Матюшин Георгий Борисович 09.07.2014 бр Мытищи Авангард 879

2 Губкин Артём Витальевич 30.05.2014 бр Подольск Лидер 743

3 Цирков Сергей Юрьевич 15.05.2014 бр Москва Школа спринтерского бега 440

4 Титов Иван Валентинович 23.04.2014 бр Зеленоград Зеленоград 386

5 Шагаев Артём Сергеевич 15.03.2014 бр Москва Самбо-70 452

6 Тараканов Тимофей Дмитриевич 02.03.2014 бр Москва Самбо-70 403

7 Барышников Дмитрий Михайлович 27.02.2014 бр Зеленоград Зеленоград 689

6 забег

1 Баранник Алексей Иванович 21.12.2013 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 685

2 Азаров Николай Александрович 14.10.2013 бр Мытищи Авангард 667

3 Белов Никита Андреевич 02.10.2013 бр Дмитров - 695

4 Колосков Андрей Алексеевич 25.07.2013 бр Балашиха - 821

5 1196659 Гаврилин Владимир Витальевич 08.04.2013 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 285

6 Шувариков Глеб Романович 13.03.2013 бр Подольск Лидер 658

7 Деев Даниил Борисович 16.02.2013 бр Москва Школа спринтерского бега 753

8 Евдокимов Илья Федорович 31.12.2012 бр Москва Юность Москвы 769
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 12.35

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1
1850234 Флянтиков Евгений Олегович 11.12.2006 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 365

2
2209670 Гжибовский Арсений Алексеевич 06.04.2006 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 507

3
708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 КМС Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 657

4 1568044

Андросов Данил Валерьевич 22.01.2005 КМС Москва  "МССУОР №1" 300

5 Житков Тимофей Бенедиктович 20.09.1993 КМС Москва РОО "ФЛАМ" 779

6
1368614

Саулин Николай Дмитриевич 14.01.2005 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 289

7 Хакимназаров Тимур Бахтиёрович 11.12.2001 1 Москва - 425

2 забег

1 Мулин Дмитрий Денисович 09.10.2003 КМС Москва - 904

2 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 КМС Москва Юность Москвы 942

3 Реутов Александр Александрович 06.06.1992 1 Курск - 972

4 1697832 Моисеев Максим Александрович 02.11.1979 1 Москва - 895

5 1496451 Репкин Виктор Андреевич 03.02.09 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 427

6 639203 Фроловский Федор Анатольевич 05.10.2006 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских
627

7 Орлюк Станислав Александрович 18.09.1983 бр Москва - 928

3 забег

1
365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 658

2 Волошинов Владимир Владиславович 28.02.2004 2 Долгопрудный - 720

3 337285 Благонравов Владислав Алексеевич 29.12.2001 2 Москва - 700

4 797126 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских
628

5 Захаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2004 3 Москва ЦСКА 787

6
768693 Мелихов Владислав Евгеньевич 03.08.2010 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 547

7 Кладовщиков Степан Владимирович 16.03.1991 бр Москва - 812

4 забег

1 Кузмич Юрий Николаевич 09.03.1985 2 Москва - 840

2 Кожухов Евгений Алексеевич 10.04.2008 1ю Москва ЦСКА 819

3 2197190 Подберезин Глеб Александрович 18.07.11 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 306

4
1585832 Сурин Григорий Юрьевич 30.06.2008 бр Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 566

5 Шадрин Иван Дмитриевич 13.07.2006 бр Москва - 453

6
2265729 Клец Михаил Святославович 30.06.2006 бр Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 813

7 Кутехов Владислав Олегович 07.07.1995 бр Москва Юность Москвы 846

.



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м мужчины

5 забег

1 Минин Сергей Петрович 08.09.1965 1 Москва Клуб любителей спринта 883

2 889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 2 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 659

3 Гвиниашвили Давид Георгиевич 23.03.2002 2 Долгопрудный - 726

4 Мартыньш Алексей Валентинович 17.08.2011 3 Москва Школа спринтерского бега 876

5 Есин Алексей Артемович 26.07.2011 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 633

6 1509790

Рязанцев Степан Германович 29.12.2009 3 Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 530

7 Виноградов Тимофей Владимирович 04.04.2009 3 Мытищи Авангард 716

6 забег

1 211204 Вартанов Артем Сергеевич 03.11.1998 3 Москва - 710

2 767679 Тюнин Максим Николаевич 14.08.2009 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 569

3 1872904 Ганя Всеволод Денисович 02.02.2009 1 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 571

4 742594 Валюкевич Георгий Дмитриевич 16.06.2010 1ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 523

5 Лось Фёдор Владимирович 04.02.2010 1ю Москва Юность Москвы 858

6 744994 Алексеев Дмитрий Алексеевич 30.06.09 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 432

7 870509 Басенков Игорь Сергеевич 29.03.09 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 435

7 забег

1 879384 Гольблауф Кирилл Анатольевич 11.02.2009 1ю Москва Юность Москвы 734

2 1337268 Поздеев Тимофей Дмитриевич 09.01.09 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 438

3 1070260 Атавин Антон Алексеевич 01.10.2008 1ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 541

4 918091 Овчаренко Алексей Владимирович 13.10.2011 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 599

5 1400888 Николаев Артемий Романович 02.06.2010 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 603

6 596384 Климов Глеб Геннадьевич 22.01.2008 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 595

7 1381088

Астахов Пётр Константинович 14.03.2011 2 юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 532

8 забег

1 1037887

Симонян Георгий Гайкович 08.03.2010 2 юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 531

2 Жирков Никита Ярославович 20.10.2012 2ю Москва Школа спринтерского бега 778

3 784411 Грачев Фёдор Ильич 01.07.2012 2ю Москва Школа спринтерского бега 738

4 Скороходов Иван Александрович 22.06.2010 2ю Зеленоград Зеленоград 999

5 Навратиль Петр Андреевич 21.03.2010 2ю Москва Юность Москвы 907

6 1149190 Кульков Дмитрий Александрович 18.04.2011 2юн Москва ГБУ  ДО МКСШОР "Запад" 533

7 Мирошниченко Георгий Владимирович 10.05.2009 бр Москва ЮГ 886

9 забег

1 1671028 Покровский Матвей Львович 08.09.2011 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 573

2 Дорофеев Вадим Евгеньевич 14.09.2012 3ю Запрудня Антей 766

3 Мысин Александр Павлович 22.06.2012 3ю Мытищи Авангард 906

4 Соболев Дмитрий Сергеевич 04.01.2012 3ю Москва Самбо-70 479

5 Недосейкин Тихон Григорьевич 17.08.2011 3ю Дмитров - 908

6 877725 Горячкин Никита Сергеевич 08.04.2011 3ю Москва ФЛАМ 652

7 Орошан Максим 21.01.2011 3ю Зеленоград Зеленоград 930



Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 60 м мужчины

10 забег

1 Иванов Илья Андреевич 14.12.2010 3ю Мытищи Авангард 797

2 1755632 Кухтенков Сергей Михайлович 18.10.2010 3ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 502

3 2197177 Иоган Денис Александрович 27.08.10 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 305

4 Шевченко Владимир Юрьевич 31.01.2010 3ю Москва Самбо-70 461

5 775689 Мамедов Арун Шанликович 08.11.2009 3ю Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 546

6 1159215 Вишняков Александр Александрович 16.08.2012 3юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 199

7 Финогеев Дмитрий Николаевич 12.06.1992 бр Москва - 762

11 забег

1 1681634 Бабин Данил Викторович 22.08.2012 б\р Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 591

2 Кашин Кристиан Александрович 01.10.2012 бр Мытищи Авангард 806

3 Лячин Денис Александрович 26.09.2012 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 284

4 944705 Медведев Павел Витальевич 21.09.2012 бр Москва СШОР "Юность Москвы" по легкой атлетике 548

5 Васильев Лев Олегович 01.09.2012 бр Москва Школа спринтерского бега 711

6 Разумов Егор Михайлович 25.02.2012 бр Ступино - 967

7 Савченко Илья Игоревич 15.12.2011 бр Москва Зеленоград 987

12 забег

1 Крылов Егор Сергеевич 19.06.2011 бр Мытищи Авангард 834

2 1438230 Филимонов Денис Иванович 09.06.2011 бр Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 632

3 Меткин Арсений Михайлович 17.02.2011 бр Запрудня Антей 882

4 2232794 Мельников Даниил Сергеевич 26.01.2011 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 382

5 Погальников Егор Владимирович 27.09.2010 бр Москва ЦСКА 952

6 Московкин Александр Сергеевич 19.08.2010 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 901

7 Рохмачев Илья Алексеевич 31.07.2010 бр Москва Школа бега Чемпион 982

13 забег

1 Булацкий Артём Евгеньевич 17.07.2010 бр Москва ЦСКА 707

2 967407 Кольцов Макар Егорович 20.04.2010 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 525

3 Трофимов Александр Павлович 18.03.2010 бр Москва ФЛАМ 192

4 Александров Григорий Дмитриевич 06.03.2010 бр Москва - 670

5 Батищев Алексей Вячеславович 25.03.1990 бр Раменское - 691

6 Шувалов Никита Сергеевич 26.01.2010 бр Москва ФЛАМ 191

7 2262995 Исаков Роман Александрович 04.01.2010 бр Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 562

14 забег

1 1881191 Гусев Владимир Олегович 11.05.1986 бр Москва - 747

2 Мураткин Иван Юрьевич 20.05.1981 бр Саратов - 905

3 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 бр Москва Школа спринтерского бега 872

4 Паламарчук Павел Андреевич 23.01.1974 бр Москва - 936

5 Колчков Дмитрий Викторович 17.02.1973 бр Подольск - 822

6 Земцов Андрей Анатольевич 17.01.1970 бр Мытищи - 791

7 Бондарев Николай Андреевич 28.03.98 бр Москва Юность Москвы 702
на своб

721642 Васильев Степан Егорович 24.02.2010 бр Москва ГБУ ДО "МГФСО" 524

http://sportsmen.ias.mossport.ru/sportsmen/card/1438230


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 14.20

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 Реутов Александр Александрович 06.06.1992 бр Курск - 972

2 2266934 Исаченко Артем Алексеевич 11.11.2004 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 514

3 983521 Авамилев Ильяс Икремович 02.04.2004 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 513

4 2200272 Шамугия Игорь Юрьевич 12.08.2007 1 Москва
ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

145

2 забег

1 Житков Тимофей Бенедиктович 20.09.1993 КМС Москва РОО "ФЛАМ" 779

2 1043247 Чуденков Владислав Игорьевич 15.12.2006 1 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 626

3 Мулин Дмитрий Денисович 09.10.2003 КМС Москва - 904

4 697506 Анциферов Никита Борисович 11.06.2002 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 575

3 забег

1 Кладовщиков Степан Владимирович 16.03.1991 бр Москва - 812

2 1342020 Баранов Иван Константинович 12.12.2000 кмс Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 561

3 Журавлев Павел Сергеевич 22.09.2003 1 Москва МГФСО 783

4 1930759 Чупраков Максим Евгеньевич 18.02.2003 1 Долгопрудный - 450

4 забег

1 1697832 Моисеев Максим Александрович 02.11.1979 1 Москва - 895

2 1624051 Михайлов Владимир Павлович 26.01.2010 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 519

3 Сычёв Николай Васильевич 05.09.2004 2 Москва Юность Москвы 455

4 Галлямов Ильгиз Ришатович 14.03.2000 бр Москва - 725

5 забег

1 707853 Амельхин Максим Юрьевич 04.12.2009 2 Москва ЦСКА 673

2 1665260 Шацков Егор Сергеевич 14.12.2008 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 520

3 2265729 Клец Михаил Святославович 30.06.2006 бр Москва ЦСКА 813

4 Ананьев Никита Антонович 06.04.2005 бр Москва МГФСО 674

6 забег

1 1375837 Разумов Артём Андреевич 17.11.09 2 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 367

2 Лунов Александр Алексеевич 26.08.2005 2 Москва ВАО 861

3 Сластин Владимир Андреевич 30.06.2003 2 Долгопрудный - 393

4 337285 Благонравов Владислав Алексеевич 29.12.2001 2 Москва - 700

7 забег

1 Кузмич Юрий Николаевич 09.03.1985 2 Москва - 840

2 Мартыньш Алексей Валентинович 17.08.2011 3 Москва Школа спринтерского бега 876

3 Петров Богдан Николаевич 23.10.2009 3 Электросталь МБУДО «СШОР «Электросталь» 943

4 1123840 Киселёв Иван Дмитриевич 21.08.2009 3 Москва
ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

98

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/2200272
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1123840


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м мужчины

8 забег

1 1288233 Гулмамадов Сино Ибрагимович 05.12.08 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 412

2 1152852 Бушуев Данил Александрович 29.06.08 3 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 408

3 631791 Митрофанов Вадим Кириллович 29.03.2008 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 581

4 211204 Вартанов Артем Сергеевич 03.11.1998 3 Москва - 710

9 забег

1 1150861 Голощапов Иван Александрович 25.03.2010 1ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 511

2 Кожухов Евгений Алексеевич 10.04.2008 1ю Москва ЦСКА 819

3 Жирков Никита Ярославович 20.10.2012 2ю Москва Школа спринтерского бега 778

4 784411 Грачев Фёдор Ильич 01.07.2012 2ю Москва Школа спринтерского бега 738

10 забег

1 1701185 Лагутин Матвей Вячеславович 26.04.12 2ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 307

2 Лобачев Марк Данилович 03.07.2011 2ю Москва ЦСКА 856

3 1412768 Рыбочкин Кирилл Викторович 21.03.2011 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 587

4 Скороходов Иван Александрович 22.06.2010 2ю Зеленоград Зеленоград 999

11 забег

1 1413464 Торопов Егор Сергеевич 01.05.2010 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 585

2 1166358 Девяткин Даниил Сергеевич 29.12.11 3ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 422

3 Недосейкин Тихон Григорьевич 17.08.2011 3ю Дмитров - 908

4 Орошан Максим 21.01.2011 3ю Зеленоград Зеленоград 930

12 забег

1 Иванов Илья Андреевич 14.12.2010 3ю Мытищи Авангард 797

2 Арутюнян Левон Арутюнович 04.08.2009 3ю Москва Самбо-70 681

3 1573583 Силицкий Станислав Дмитриевич 18.10.2012 3юн Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 238

4 Кашин Кристиан Александрович 01.10.2012 бр Мытищи Авангард 806

13 забег

1 Гусев Дмитрий Игоревич 25.08.2012 бр Москва Зеленоград 748

2 Кирюхин Павел Евгеньевич 20.06.2012 бр Москва МосСпортОбъект 809

3 Рожнов Фёдор Денисович 29.04.2012 бр Зеленоград Зеленоград 978

4 Разумов Егор Михайлович 25.02.2012 бр Ступино - 967

14 забег

1 2248185 Варнавский Кирилл Игоревич 05.04.2012 бр Москва
ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

54

2 Савченко Илья Игоревич 15.12.2011 бр Москва Зеленоград 987

3 Эмирбеков Дмитрий Владимирович 28.07.2011 бр Москва РОО "ФЛАМ" 624

4 1026685 Биленко Артём Андреевич 28.02.2011 бр Москва ГБУ ДО МКСШОР "Север" 196

15 забег

1 Меткин Арсений Михайлович 17.02.2011 бр Запрудня Антей 882

2 Погальников Егор Владимирович 27.09.2010 бр Москва ЦСКА 952

3 Московкин Александр Сергеевич 19.08.2010 бр Видное МБУ "ЦФКиС Лидер" 901

4 Чувилин Фёдор Дмитриевич 16.05.2008 бр Москва МГСУ 449

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/631791
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1412768
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1413464
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/2248185


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м мужчины

16 забег

1 Дерендяев Роман Алексеевич 04.07.1997 бр Москва - 757

2 Финогеев Дмитрий Николаевич 12.06.1992 бр Москва - 762

3 Орловский Андрей Георгиевич 22.11.1986 бр Москва - 926

4 Кондрашин Вячеслав Владимирович 25.02.1986 бр Москва - 824

17 забег

1 Биленко Андрей Александрович 27.08.1985 бр Москва - 699

2 Мураткин Иван Юрьевич 20.05.1981 бр Саратов - 905

3 Тимкин Марат Рафикович 05.02.1978 бр Москва Школа спринтерского бега 872
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Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

СТАРТОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1000 м 

МУЖЧИНЫ

ФИНАЛЬНЫЕ ЗАБЕГИ НАЧАЛО 15.15

№ Фамилия, имя дата Квал Город Организация ном. при показания

дор рожд участ ход секундомера

1 забег

1 2185082

Кулешов Даниил Олегович 06.06.2006 I Москва  "МССУОР №1" 299

2 1368484 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 КМС Москва  "МССУОР №1" 297

3 1750366 Филимонов Максим Андреевич 30.03.2005 кмс Москва ГБУ ДО "МГФСО" 516

4 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 кмс Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 619

5 Петриченко Никита Евгеньевич 11.04.2002 КМС Москва Юность Москвы 942

6 194840 Ликсаков Максим Владимирович 17.05.2001 кмс Москва
ГБУ ДО МКСШОР "Восток"

157

7 1247049 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.2008 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 564

8 1520180 Узенков Олег Вячеславович 05.04.2006 1 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 567

9 Чернов Кирилл Николаевич 23.06.2002 1 Москва МГУ 442

10 1303000 Монако Антон Сергеевич 02.05.2007 2 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 609

11 580965 Гныпа Владимир Алексеевич 27.12.2006 2 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 526

2 забег

1 580907 Балашов Матвей Александрович 11.03.2009 1 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 515

2 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.05 1 Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 332

3 Шилкин Дмитрий Александрович 23.01.1982 1 Москва - 464

4 788082 Хуснутдинов Илья Евгеньевич 18.12.2004 2 Москва ФЛАМ 653

5 Фартушко Виктор Дмитриевич 07.12.1998 2 Москва РОО "ФЛАМ" 407

6 1610829 Михайлюк Дмитрий Игоревич  15.12.2011 3 москва МГФСО 891

7 2265729 Клец Михаил Святославович 30.06.2006 бр Москва ЦСКА 813

8 Тольев Даниил Григорьевич 06.09.2004 бр Москва АГЗ МЧС 391

9 2210463 Доморников Александр Сергеевич 27.01.1994 бр Москва - 764

10 Сластин Владимир Андреевич 30.06.2003 2 Долгопрудный - 393

11 1040202 Сивоконев Александр Александрович 26.11.2008 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских 629

3 забег

1 Яковлев Алексей Михайлович 24.12.2011 бр Москва МосСпортОбъект 194

2 Екимов Тимур Владимирович 06.04.2004 бр Москва - 772

3 Куранов Даниил Михайлович 12.04.1998 бр Мытищ и Авангард 844

4 Терентьев Егор Олегович 02.09.2009 2 Балашиха Юность Москвы 383

5 1664809 Альминов Максим Станиславович 17.06.2009 2 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 568

6 Антонов Дмитрий Сергеевич 20.09.1982 2 Зеленоград - 675

7 765948 Рогач Егор Вячеславович 13.12.2010 3 Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 578

8 904819 Сериков Владимир Андреевич 23.08.2010 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 574

9 1759231 Грецкий Сергей Витальевич 21.11.2006 1ю Москва ГБУ ДО "МГФСО" 527

10 Дерендяев Роман Алексеевич 04.07.1997 бр Москва - 757

11 Осипов Федор Николаевич 11.07.1982 бр Москва - 932

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/194840
http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/765948


Городские соревнования по легкой атлетике

Территория бега  5 этап 9 ноября 2024 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 1000 м мужчины

4 забег

1
1623961 Звалинский Владислав Викторович 21.04.2009 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 517

2
1732770 Старчиков Иван Владимирович 10.04.2009 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 565

3
1624083 Шелонин Савелий Александрович 22.03.2009 3 Москва ГБУ ДО "МГФСО" 518

4 739808 Мельников Роман Олегович 24.06.2008 3 Москва СШОР «Юность Москвы» по лёгкой атлетике им. бр. Знаменских
631

5 Любимов Никита Алексеевич 24.10.2006 3 Москва МГСУ 864

6 Захаров Дмитрий Алексеевич 15.10.2004 3 Москва ЦСКА 787

7 1841097 Гурьянов Василий Юрьевич 13.10.1992 бр Москва - 744

8 1882692 Тунгусков Дмитрий Андреевич 06.02.1991 бр Москва - 396

9 Лескин Артем Александрович 21.10.1985 бр Москва MyRUNo 853

10
1336483 Куликов Лев Юрьевич 27.10.2007 3 Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 563

11 Кудряшов Дмитрий Алексеевич 07.08.2011 1ю Москва Зеленоград Зеленоград 839

5 забег

1 105267819 Кузнецов Роман Ильич 11.11.09 1ю Москва ГБУ ДО МКСШОР "Юг" 354

2 Володин Арсений Игоревич 02.10.2009 1ю Москва Юность Москвы 719

3 2207274 Дранкин Илья Максимович 19.12.2010 1юн Москва ГБУ ДО МКСШ "Зеленоград" 600

4 1407357 Афанасьев Сергей Дмитриевич 15.04.2011 2ю Москва ЦСКА 683

5
1420431 Постников Владимир Максимович 30.12.2010 2ю Москва ГБОУ "ЦСиО "Самбо-70" 586

6
1666334 Сериков Максим Андреевич 16.02.2013 3 юн Москва ФАУ МО РФ ЦСКА 570

7 Ушаков Тимофей Антонович 07.12.2012 3ю Москва Самбо-70 405

8 Жуков Василий Романович 25.06.2010 3ю Москва ЦСКА 782

9 Долгалев Олег Вячеславович 22.10.1984 3ю Москва - 763

10 Моторин Ярослав Иванович 17.07.2014 бр Балашиха ВАО 902

11 Гусев Дмитрий Игоревич 25.08.2012 бр Москва Зеленоград 748

6 забег

1 Маркин Роман Анатольевич 06.09.2010 бр Запрудня Антей 874

2 Лежнин Константин Денисович 18.04.2009 бр Зеленоград - 851

3 Матушин Филипп Евгеньевич 15.09.2008 бр Москва ЦСКА 878

4 Еремейчук Максим Владимирович 09.06.2003 бр Москва MyRUNo 775

5 Петряйкин Федор Алексеевич 27.09.1995 бр Москва - 946

6 Орловский Андрей Георгиевич 22.11.1986 бр Москва - 926

7 1881191 Гусев Владимир Олегович 11.05.1986 бр Москва - 747

8 Комаров Николай Игоревич 19.10.1985 бр москва - 823

9 Князев Антон Евгеньевич 05.09.1984 бр Москва - 814

10 Любимов Алексей Александрович 13.08.1981 бр Москва МГСУ 863

11 Нечаев Иван 08.09.1966 бр Москва - 911

http://iasnew.sport.mos.ru/sportsmen/card/1420431

